
 

國立中央大學英美語文學系 
碩士班甄試入學考試複試通知單 

 
 

說明(共 2 頁，採雙面印刷)： 

一、考生應攜帶物品： 

1. 身份證或學生證(報到及筆試時檢核) 

2. 文具用品 

3. 可以使用字典（限紙本），閱讀短文及筆試均可使用。 

二、複試日期：2025 年 10 月 31 日（星期五） 

三、報到時間/地點及注意事項如下， 

時間 項目 地點 注意事項 

8:45-8:55 報到 
文學二館 

三樓 C2-337 室 
當日未辦理報到者，複試成績以零分計算。 

9:00-10:40 筆試 四樓 C2-437 室 可以使用字典（限紙本） 

詳列如下 

閱讀短文 四樓 C2-437 室 

（報到後統一引導至短文閱讀試場） 

 可以使用字典（限紙本） 

 個別準備討論用的短文（閱讀短文時請勿互

相討論）。 

 短文題目紙可以書寫筆記 

口試 四樓 C2-409 室 

(短文閱讀後統一引導至口試試場） 

在指定的口試時間內全組同學就該短文發表意

見與討論。 

 

組別 
准考證 

號碼 

口試報到 

截止時間 
閱讀短文 口試時間 

三樓 C2-337 室 四樓 C2-437 室 四樓 C2-409 室 

1 

902010001 

10:55 

11:00 

至 

11:30 

11:30 

至 

12:00 

902010002 

902010003 

902010004 

 

  



 

 

四、考試當天可憑本通知單免費入校停車。 

五、本校交通位置，詳見網頁 https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=56 

六、校園導覽地圖，詳見網頁 https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=35 

 

 考生及陪考人員可至文學二館三樓 C2-336 室休息，現場備有茶水。 

 

聯絡人：國立中央大學英美語文學系 葉助教 

Email: eng@cc.ncu.edu.tw 

專線：(03) 427-3763  傳真：(03) 426-3027 

 

國立中央大學英美語文學系 

碩士班甄試入學招生委員會 

 

 

 

https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=56
https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=35
mailto:eng@cc.ncu.edu.tw

