

國立中央大學英美語文學系 碩士班甄試入學考試複試通知單

說明(共2頁,採雙面印刷):

- 一、考生應攜帶物品:
 - 1. 身份證或學生證(報到及筆試時檢核)
 - 2. 文具用品
 - 3. 可以使用字典 (限紙本), 閱讀短文及筆試均可使用。
- 二、複試日期: 2025 年 10 月 31 日 (星期五)
- 三、報到時間/地點及注意事項如下,

時間	項目	地點	注意事項
8:45-8:55	報到	文學二館 三樓 C2-337 室	當日未辦理報到者,複試成績以零分計算。
9:00-10:40	筆試	四樓 C2-437 室	可以使用字典(限紙本)
詳列如下	閱讀短文	四樓 C2-437 室	 (報到後統一引導至短文閱讀試場) 可以使用字典(限紙本) 個別準備討論用的短文(閱讀短文時請勿互相討論)。 短文題目紙可以書寫筆記
	口試	四樓 C2-409 室	(短文閱讀後統一引導至口試試場) 在指定的口試時間內 全組 同學就該短文發表意 見與討論。

組別	准考證號碼	口試報到截止時間	閱讀短文	口試時間
		三樓 C2-337 室	四樓 C2-437 室	四樓 C2-409 室
1	902010001	10:55	11:00	11:30
	902010002			
	902010003		至	至
	902010004		11:30	12:00



四、考試當天可憑本通知單免費入校停車。

五、本校交通位置,詳見網頁 https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=56

六、校園導覽地圖,詳見網頁 https://www.ncu.edu.tw/tw/pages/show.php?top=1&num=35

考生及陪考人員可至文學二館三樓 C2-336 室休息,現場備有茶水。

聯絡人:國立中央大學英美語文學系 葉助教

Email: eng@cc.ncu.edu.tw

專線: (03) 427-3763 傳真: (03) 426-3027

國立中央大學英美語文學系碩士班甄試入學招生委員會

